
Nyhedsbreve – levering af information på rette tid og sted 
 
Baggrund: 
Information via nyhedsbreve har siden LandbrugsInfos start været en af de allermest effektive metoder til at 
nå slutbrugerne. I en travl hverdag har landmænd og konsulenter langtfra altid tid til at gå på diverse websi-
tes for at holde sig orienterede. Med nyhedsbrevene serveres informationen direkte og den enkelte kan let få 
et overblik over den nødvendige information.  
Det er således vigtigt, at der løbende holdes fokus på nyhedsbreve som informationskanal, og at denne 
funktion løbende forbedres.  
 
Nye tiltag 
I 2015 har fokus været på at sørge for, at brugerne har mulighed for automatisk at få tilsendt al den informa-
tion, der udgives i specifikke projekter. Hvor nyhedsbrevene på SEGES’ websteder – som f.eks. Landbrugs-
Info og www.seges.dk er blevet sendt ud løbende med et blandet indhold – så har der i år været stillet skarp 
på muligheden for at følge bestemte projekter. På den måde kan den enkelte bruger lettere fremfinde infor-
mation fra det enkelte projekt, i stedet for at han/hun selv skal kunne finde den ønskede information blandt 
mange forskellige artikler. 
 
 
 

1. Projektsitet 

 
I 2015 blev der lanceret et nyt projektsite, hvor det er let og overskueligt for den enkelte bruger at finde ud af 
om der er nye publikationer indenfor et eller flere projekter, der har hans/hendes interesse. 
Her er eksempelvis oversigten over projekter der i 2016 er støttede af Promilleafgiftsfonden for Landbrug: 
 
 

http://www.seges.dk/


 
 
 
 

2. Tilmelding 

 
Indenfor de enkelte projekter findes der i højre side mulighed for at tilmelde sig til nyt fra projektet: 
 



 
 
Som det fremgår er tilmelding frit for alle, det eneste man skal gøre, er at indskrive sin mailadresse.  
 

 
 
 
Ved mouse-over på det lille blå ”i” er der mulighed for at få yderligere information om tilmelding og afmelding: 
 



 
 
Hvis brugeren allerede er registeret, gives der en fejlbesked: 

 
 
Straks efter tilmeldingen modtager brugeren en mail med bekræftelse på tilmeldingen. Det er i denne mail 
muligt både at framelde sig det enkelte nyhedsbrev – og at framelde sig alle nyhedsbrevet fra projektsitet: 
 



 
 
 
 

3. Modtagelse af nyhedsbreve 

 
Når der publiceres nyt på projektsitet, modtager brugeren dagligt en opsamling over hvad der er blevet pub-
liceret i det enkelte projekt.  

 
 
 


